
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Кольцовская средняя общеобразовательная школа» 

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 
 
 

Приказ 
от 22.01.2024 г.                                                                                                                    № 11/2 
 

 
Об утверждении перечня должностей,  
замещение которых связано с коррупционными рисками  
 
В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273- 

ФЗ, руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 
18.05.2009 № 557, Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 
«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 
коррупции» для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций 
МБОУ «Кольцовская СОШ», 

 приказываю:  

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 
рисками (приложение 1).  

2. Утвердить перечень коррупционных рисков (приложение 2).  

Директор школы:_________________О.В.Росадина  

 

 

  


		2024-09-16T23:22:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЬЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




